2

                                           [image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	14
	»
	    10
	2022
	№
	494

О внесении изменения в постановление
Администрации Мышкинского муниципального района
от 30.05.2017 № 294 «Об утверждении Порядка
уведомления работодателя муниципальными служащими
Администрации Мышкинского муниципального района
об иной оплачиваемой работе»
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ярославской области от 24.01.2012 № 18-р «О порядке уведомления представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления работодателя муниципальными служащими Администрации Мышкинского муниципального района об иной оплачиваемой работе, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 30.05.2017 № 294 «Об утверждении Порядка уведомления работодателя муниципальными служащими Администрации Мышкинского муниципального района об иной оплачиваемой работе», изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - уведомление) представляется муниципальным служащим до начала выполнения такой работы. В целях обеспечения рассмотрения уведомления на предмет наличия (отсутствия) конфликта интересов уведомление рекомендуется представлять не менее чем за 5 рабочих дней до начала выполнения иной оплачиваемой работы.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                        О.В. Минаева